[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 36

26.06.2003

            Санкт-Петербург

«О премировании Председателя МС

и Управляющего Администрации МО №71»

По итогам работы за июнь 2003 года, в соответствии со ст.8, 15 Устава МО  №71, Положением о материальном стимулировании лиц, занимающих муниципальные должности, утвержденным Постановлением МС от 16.05.2002  №28,

Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Выплатить Председателю Муниципального Совета и Управляющему Администрации  МО №71 премию по результатам работы за июнь 2003 г. в размере 50% от должностного оклада, а также надбавки за особые условия работы и материальную помощь.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя финансово-экономической группы Соболеву Л.И.

Председатель Муниципального Совета                                                                    Р.А.Яхин